[image: image1.png]

                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

     30 июля 2020 г.            г. Новоалександровск                            № 130
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств и роспись источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденных приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2019 года № 199
   В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Новоалександровского  городского округа  Ставропольского края на 2020 год согласно приложению 1.

     2. Внести изменения в лимиты бюджетных обязательств бюджета Новоалександровского  городского округа  Ставропольского края на 2020 год согласно  приложению 2.
   3. Внести изменения в бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств, лимиты бюджетных обязательств по расходам Новоалександровского городского округа Ставропольского края, финансовое обеспечение которых осуществляется при выполнении условий, установленных Решением о бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 3.

4. Начальнику отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Противень М.А.) направить главным распорядителям средств бюджета Новоалександровского городского округа уведомления о бюджетных ассигнованиях по расходам, лимитах бюджетных обязательств и о бюджетных ассигнованиях по источникам финансирования дефицита бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

      5. Начальнику отдела организации расходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Шумакова Н.И.) направить Управлению Федерального казначейства по Ставропольскому краю сведения о доведенных главным распорядителям лимитах бюджетных обязательств на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в электронном виде.

   6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления Противень М.А.

       7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы администрации - начальник
финансового управления
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края
	Н.Л. Булавина